Tarapcran Pecny0imnkacsel
HypJaat MyHununaJjb paiioHbl
Hcke 9aMaT aBbLi sKupiere CoBersl

KAPAP

« 05 » Hue mait 2023 Hue e Ne 54

2022 eara Tarapcran Pecnny0/nkacsl
Hypaat MyHununaab paiioHbl
Hcke OIMIT aBbLI KMpJIere 010/1KeThl YTajlelle TYpbIHAa

Hcke Onmar aBbul CoBerbl xupiere pauce Xucamona P.I'. xucabwin ThiHnan, Hypnat

MYHMIIMIIAIb PaiOHBIHBIH VICKe OIMOT aBbLI KUpJIere
KAPAP KbUI/IbI:

1. Ucke OnmarTo CoBer OroKeThl yTanemeH paciapra Tatapcran Pecyonukacsr Hypaar
MYHUIIMIIATb paioHbI aBbUI KupsiereHeH 2022 Hue enjga kepeMHop Oyenua 7134,7 mMeH cym
KYJIOMEH/19, YbITbIMHAp Oyenua 5063,3 MeH cyM, KymbiMTanap Hure3eHad npopumut 6emnon 2071,4
MEH CyM KYJIOMEH/ID.

2. Orere KapapHbl MOrbJIyMaT CTEeHIbIHAA ypHaThIppipra hom Hypnat MyHuMuumnans
palioHBIHBIH «HTEpHET)» YEeNTOPEHAIre POCMU CAaUThIH/IA UT'bJaH UTIPIo.

Tarapcran Pecnyonukacsl Hypnat MmyHunumnans pailoHbl
Ucke Onmat aBb xupiiere CoBeThI pauce P.I'. Xucamosn



1 HYe KymIbIMTa
Tartapcran PecniyGamkachl

Hypiat MyHaunumnane paiioHsl
Hcke Onmat aBbul sxupiiere CoBeThb

Ne 54 05.05.2023

Tartapcran Pecny6nukacel Hypnat myrununansnaidionsl Ficke OaMoT aBbLI KUPIIETe
Bro/KeT KBITIBITBIH (PUHAHCITAY YbITaHAKIIAPHI

MEH CyM
Hceme bromker knaccudukanusace KOsl Cymmacsl
bropkeTHBIH KanraH Oallka yapajiapbiH 992 01 05 02 01 00 0000 510 -7134,7
apTTHIPY
bropkeTHBIH KanraH Oallka yapajiapbiH 992 01 05 01 01 00 0000 610 5063,3
KHMETY




5 HY€ KyIIbIMTa

Tartapcran Pecniy0Gaukachl

Hypiar MyHunumnane paiioHsl

Hcke Onmat aBbul sxupiiere CoBeThbI
Ne 54 05.05.2023

2022 enra Hypsat MyHHITUIIANb paiOHbI
Hcke OnMaT aBbLJI sKMPJIEreHeH KEPEMHIP KYJIoMe

MEH CYyM
KepemHuop atamacsl Kon cymMa
Kepemuop 000 10000000000000000 1601,4
Tabvluka, kepeMHapea canvim 000 10100000000000000 260,0
HA®JI, upiranars! cajablM areHTbl OyJIraH KEpeMHOpoH 47,5
THIII, caJbIM HCAMUIdY hom Tynoy PO XKubiy 227, 227.1 228
CTaThsUIAPBl HUTE3EH 19 TaMAJITd alllbIpbliIa TOPraH 000 10102010010000110
KEPEMHOP/IOH THINI
JKvlenma kepemea canvimMuap 000 10500000000000000
bepaoM aBbLT Xy>KaJIbIThl CaTbIMbI 000 10503010010000110 2125
Moenxamka canvimHap 000 10600000000000000 698,8
ABBUI KUPIEKIOPE YUKISPEH I YPHAIIKAH CaJIbIM Caly 37,2
o0beKTIapbIHa KapaTa KyJulaHbliia Topras craBkanap 6yenua | 000 10601030100000110
aJIbIHA TOpraH (PHU3HK 3aTiap MOJIKITCHS CAITbIM
ABBUI KUPJIEKIIOPE YMKIOPEHIQ YPHALIKAH KUP CaJIbIMbIHA 474,4
usi OynTaH oenmmManapaaH KUp CaabIMbl 000 10606033100000110
ABBUI KUPJIEKIIOPE YMKIOPEHAD YPHALIKAH KUP 187,2
KHIIOPJIETeHD Usl (PHU3HK 3aTIIapJaH XKUP CAITBIMBI 000 10606043100000110
HOMApUanb 2amandp KolleaH 4eH 02Y1am NOULTUHACH] 000 1,6
10804020011000110
AgvLi dicupaeKiape MuiKeno0aze 6auKa MOIKIMHE 000 0,0
Ppeanu3ayuandy0aH KepemHap 114 02053100000410
AgvLi dicupaexiape 61004cemaapblHa Kyuepeis mopam 000
2PAANCOAHHAPHBIY Y3apa CATILIM AKYAIapbl. 11714030100000180 641,0
Kupe xatumapuwiimwliii mopean kepmemuap 000 20000000000000000 5533,3
BroxeT TO3MUH UTENENIeH TUTE3I9YTd aBbUI KUPIIEKIope 000 7714
Or0/KETIIaphIHA JOTAIUSIIOP 20215001100000151
Xopb6u Komuccapuatiiap Oyamarad TepPUTOPUSIIIPID 110,1
OepeHuern XopOu MCIIKS allyHbI TaMAJITd alllbIpyra aBbUI
YKUPIICKIIOpe OO0 DKETIaphIHa CYOBEHIIUSIIOP 000 0235118100000151
bamika 1opaxka/ore XakUMUST OpraHHaphl TapadbIHHAH
KaOyJl UTENIToH KapapJiap HOTHXKICEH 19 OapiiblKKa KUJITOH 4651,8
©CTOMQ YBITHIMHAPHBI KOMITEHCAIUAIOY ©UYECH aBBLI 0000245160100000151
KHUPIICKIIOpe OI0/pKETIaphiHa TAIIbIPbLIa TOPTaH
O10/KeTapa TpaHcdepTiap
JloynmoTHeke Oynmaran oenmanapaH aBbUT JKUPJICKIOpE 0002040502010000150 0




010 KeTIaphIHa Kepyde KUpe KalTapbUIMbIN TOpraH
KEpTEMHOP

Kepemuap »xplenmachl 7134,7

7 HYE KyIIBIMTA
Tarapcran Pecry0Onmkacet
Hypnat Mmynuuunans pailoHbl

Ncke Onmat aBbut xupiere CoBeTsl
Ne 54 05.05.2023

Hcke Onmat aBbul xxupiiere Poccust @enepanusice yblrbiIMHAPBIHBIH 2022 HYE enra
(dbyHKIIMOHATE KiIaccudukarusce OyJekiope, OyIeKIaIope, YbITbIMHAPHBIH MaKcaTIaH
CTaThsUIaphl, YbITHIMHAP TOpIIope OyeHua
byneneme

Kypcotkeu uceme P3 LCP Cymma

1 5 6 7

l'omymaayiioT Mackananape 01

Poccus ®enepanusce
CyOBEKTBHIHBIH hoM MyHUIIMTIAb
OepoMIIeKHEH FoTaphl Bas3bli(han 3aThl
DIIYSHIIETE

01 |02 767,5

bunrenonron QyHKIUSIOP o1 | o2 99 0 00 00000 767,5
OJIKOCCH/IO JKUTIKYEIeK hoM naapo ury

Y30k anmapar 01 02 99 0 00 02030 | 100 7675

JoynoT (MyHHUITUTIAE) 767,5
OpraHHaphbl, Ka3Ha yUpexJIeHHeope,
OFOJKETTaH THIII YT
(OHUTapBIHBIH UJIapd OpraHHapHI 01 02 99 0 00 02030 | 100
Tapa@blHHAH QYHKIUSUISP OalIKapyHsbl
TOAIMMH UTY MakcaTiapblHIa
MIEPCOHANTA TYJISY YBITBIMHAPHI

Poccus @enepanusice
XekymareHeH, Poccus denepanusice
CYyOBEKTIIaphI JOYIIOT XaKUMHUSATEHEH
UH 1orapbl OarikapMa opraHHapbIHbIH,
AKUPJIe AIMUHUCTPALUSIIOPHEH
DIITYOHIIETE

01 04 701,2

bunrensnron ¢pyHKUMsAIOp 01 04 99 0 00 02040

701,2
OJIKOCEH/10 JKUTOK4enek hom naapo ury

Y30k anmapat 01 04 99 0 00 02040

Jloynot (MyHUIIUIIATIb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha yUpexJIeHHeIope,
OFOJKETTaH THIII I9YJIOT
(OHUTapBIHBIH HJIAPS OpTaHHAPHI 01 04 99 0 00 02040 | 100 415,7
TapadbiHHAH QYHKIMUIOp OarmKapyHbI
TO3MHUH UTY MaKcaTJIapbIHAA
NEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPHI




JoynotT (MyHUIIUTIANb)
UXTBISDKJIAphl ©U€H TOBApIIap, SLUUISP
hoM Xe3MOT KypCoTyJIop CaThII ainy

01

04

99 0 00 02040

200

285,5

Bamka Oromxer
ACCHTHOBAHHEIIOPE

01

04

99 0 00 02040

800

0,0

bamka romymaoynor
MOCBAIAIIIPE

01

13

99 0 00 00000

364,0

BenoMcTBO OyHCHIHYBIHIATBI
yupexaenuenap (byxranrepus)
AIIYOHJIETCH TOIMHH UTY

01

13

99 0 00 29900

190,6

Joynotr (MyHHUIIUTIANb)
OpraHHaphbl, Ka3Ha YUpEeKICHUEIIPE,
OIOJKETTaH THIII YT
(boHATIAPBIHBIH UAAPS OPTaHHAPHI
TapadbIHHAH GYHKUIMSIIOp OalKapyHbI
TO3MHUH UTY MaKcaTJIapbIHAA
MIEPCOHANTA TYJISY YBITHIMHAPHI

01

13

99 0 00 29900

100

190,6

Jloynot fiexomanope OyeHqa
Oarka TyJIoyJIop

01

13

99 0 00 92350

173,4

Joynotr (MyHHUITUTIAE)
UXTBISDKIIAPBl ©YCH TOBApIIAp, AILIOP
hoM Xe3MaT KypCoTyIIop caThIIl airy

01

13

99 0 00 92350

200

1733,4

Musiu o60opoHa

02

99 0 00 00000

110,1

Moobwm3anus hom rackopIoH
THIII 93EPJICK

02

03

99 0 00 51180

110,1

bunrenonron GyHKUIUATIOP
OJIKOCEHI9 JKUTIKUeseK hom unaps ury

02

03

99 0 00 51180

99,8

Jloynot (MyHUIIUIIAT)
OpraHHaphl, Ka3Ha yUpeKIeHHeIope,
OIOJKETTaH ThIII 19YJIOT
(OHUTapBIHBIH HIAPS OPTaHHAPHI
TapadbIHHaH GYHKIUSIOP OallIKapyHBbI
TOOIMHH UTY MakcaTiapbIHIa
NePCOHANTra TYJIQY YbITBIMHAPHI

02

03

99 0 00 51180

100

99,8

Xopbu Komuccapuatiiap
OyJIMaraH TEppUTOPHUSIISPIS OepeHden
XOpOM MCAMKS AITYHBI TAMAIITY AlIBIPY

02

03

99 00051180

10,3

JloynoT (MyHHUIIUTIAT)
UXTBISKIIAPBI ©U€H TOBApIIap, SMUISP
hoM Xe3MOT KypCoTyIIop CaThIl any

02

03

99 0 00 51180

200

10,3

Mui UKbTHCAT

04

12

160017344000
0

200

TOpaK-KOMMYHa.HB XY7KaJIbIK

05

3120,5

KoMmMmyHane XyKanblK.

05

02

0000000000

«Tarapcran PecryOnukachIiHBIH UH
TO3€K TOPaK MyHKThD» HCEMEHD
pecnyOnuKa KOHKYPChIHIA
KUHYYETOpHE OYIOKIQY

05

02

0480414200

200

2K100078050

05

02

JK100078050

200

370,8

Te3exnonaepy

05

03

«Tarapcran PecnyOiarKachIHBIH HH

05




TO3EK TOPAK IMyHKTHD» UCEMEHO
pecnyOiMKa KOHKYPChIHIA
KUHYYETOpHE OYITOKIY

03

0480414200

200

Ypam SKTBIPTYBI

05

03

99 0 00 78010

152,3

JloynoT (MyHHUITUTIANE )
UXTBISKIIAPBI ©U€H TOBApIIap, SIUISP
hoM Xe3MaT KypCoTyJIop caThll any

05

03

99 0 00 78010

200

152,3

[Iohap oxpyraapeia hom
YKHUPIICKIIOPEH TO3CKIIOHIEPY OyeHYa
Oamka gapanap

05

03

99 0 00 78040

7,1

JloysoT (MyHHUITUTIAE )
UXTBISKIIAPBI ©U€H TOBapIIap, SIUISP
hoM Xe3MaT KypCoTyJIop caThIl any

05

03

99 0 00 78050

200

5100078040

05

03

5100078040

208,8

JloysoT (MyHHITUTIAE )
UXTBISKIIAPBI ©U€H TOBapIIap, SIUISP
hoM Xe3MaT KypCoTyJIop caThill any

05

03

5100078040

200

208,8

5100078050

05

03

5100078050

2381,5

Joynotr (MyHHUITUTIAb)
UXTBISKIIAPBI ©UEH TOBApIIap, SIUISP
hoM Xe3MaT KypCoTyJIop caThill any

05

03

5100078050

200

2381,5

Mopaonust, kuneMaTorpadus
hom MaccakyoM MoreIymMar 4apajiapbl

08

MogoHusr

08

01

XKupne shomusitTore
MOChOJIANIOp OyeHua sKUpIIe Y3UIapa
OpraHHaphl BOKATOTIOPEH YTy OyeHda
YBITHIM HOKIIOMANIOpEH (pUHaAHCAITy
©UEH XupJie OroKeTIapra OropKeTapa
TpaHcgepTiaap

08

01

99 0 00 25700

500

BapibIk ybIrBIMHAP

5063,3




Poccus @enepanmsice 0101KeT/Iapbl YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO Kjaccu(puKanusce
OyeHua Mcke 9aMIT aBbLI KupJiereHed 2022 Hye ejira YbIrbIMHAPBIH 0YJ1y

8 HUE KylIbIMTa

Tartapcran PecniyOaukachl
Hypiat MyHaunumnane paiioHsl
Hcke Onmat aBbul sxupiiere CoBeThbI

Ne 54 05.05.2023

Kypcorkeu uceme

P3

P

II

oce

cymma

1

4

5

o

HypJat MyHHnmunaJjgb paioHsbl
Hcke 9amaT aBbLI sKupJiere CoBernl

952

767,5

Poccusn Denepanusce
CyObeKTbIHBIH hoM  MyHHUMDAIL
OepoMJ/ieKHeH rapbl  Basbliipan
3aThl UIYIHIIETe

952

01

767,5

bunrenonron (bYHKIUSTIOP
OIIKOCEH/I9 JKUTOKUeseK hom nnapo ury

952

01

02

99000 00000

767,5

Y30k anmapar

952

01

02

99000 02030

100

767,5

Joynor (MyHUITUTIAND)
OpraHHaphl, Ka3zHa YUPEKIACHUEIIPE,
O10JKEeTTaH THILI JOYIIST
(GOHUTapBIHBIH ~ HWIApSd  OpraHHaphI
TapadblHHaH (YHKUIUSIOP OaliKapyHbI
TOOIMHH UTY MakcaTiapbIH/Ia
NEePCOHANTra TYJIQY YbITBIMHAPHI

952

01

02

99000 02030

100

767,5

HypJat MyHMumMnaJjap paioHsl
Bamxkapma xomutersl Mcke 9amar
aBbLJI JKHpJIere

908

01

04

1065,2

PO Xekymare, PO
cyOBbeKTJIapbl J19Y/J19T XaKUMHUSITEHEH
orapel  0amkapmMa  OpraHHapbl,
JKupJie AJAMHHHUCTPALUATIIP
JIIYIHIIEre

908

01

04

99000 02040

701,2

bunrensnron GyHKIHATOP
OJIKOCEH/10 JKUTOK4enek hom naapo ury

908

01

04

99000 02040

415,7

Y30k amnmapar

908

01

04

99000 02040

100

415,7

Joynor (MyHUITUTIAD)
OpraHHaphl, Ka3zHa YUPESKIACHUEIIPE,
O10/KEeTTaH THILI JOYIIST
GOHUTapBIHBIH ~ WIApd  OpraHHaphI
TapadblHHaH (QYHKIUATIOp OalikapyHbI
TO3MUH UTY MakKcaTJIapbIHIa
NEPCOHANTA TYJISY YBITHIMHAPHI

908

01

04

99000 02040

100

415,7

Joynor (MyHHITMTIAB )
UXTBISDKJIApBl ©YEH TOBapiap, SIUIdP

908

04

99000 02040

200

285,5




hoM Xe3MaT KypcoTyJIap caThll amy

01

barmmka OIOIKET
ACCHTHOBAHHEIIOPE

908

01

04

99000 02040

800

Bbamka
MIChIJIAJIdpe

TOMYM/IJYJIdT

908

01

13

99 0 0 00000

364,0

OYHCBIHYBIHIAT I
(byxrantepus)

BenomctBo
YUPEXKIACHUETIIP
SIIYIHIICTCH TOOMHUH I/ITY

908

01

13

99000 29900

190,6

oyt (MyHHITMTIAB )
OpraHHapbl, Ka3zHa YUPEKICHHUEIIPE,
Or0JKEeTTaH THINI JOYIIOT
GOHINAPBIHBIH ~ UJApd  OpPTaHHAPHI
TapadbiHHAH (QYHKIUSIOp OalrkapyHbI
TOOMUH UTY MakcaTiIapbIH/Ia
MIEPCOHAJITA TYJIOY YbITBIMHAPBI

908

01

13

99000 29900

100

190,6

Hoynor Hexmomonope OyeHYa
Oarika TyJIoyJIop

908

01

13

99000 92350

173,4

Joyior (MyHULIMTIAIIb)
UXTBIDKJIAphl ©YEH TOoBapiap, H3ILUIP
hoM Xe3MoT KypcoTyJIop caThll aty

908

01

13

9900092350

200

173,4

Mussim o6opoHa

908

02

03

99000 00000

110,1

MoOunu3anuss hom TackopaoH
TBIII 93€PJICK

908

02

03

99000 51180

98,8

bunrenonron GbYHKIUSIIOP
OIIKOCEH/I9 JKUTOKUeseK hom nnapo ury

908

02

03

99000 51180

100

98,8

Xopbu KOMHCcapuariap
OyJIMaraH TEpPPUTOPHSIIOPIS OepeHUe
XOpOH MCIIIKS ayHbl TaMJITd alllbIpy

908

02

03

99000 51180

10,3

Hoynor (MyHUITUTIAND)
UXTBISDKJIAPBl ©YCH TOBapiap, SIS
hoM Xe3MOT KypCoTyIop caThIl ainy

908

02

03

99000 51180

200

10,3

Muu uKbpTHCA]

908

04

12

16001734400
0

200

Topak-KOMMYHAJIb XY/KATBIK

908

05

99000 00000

3120,5

KomMMmyHalp XysKabIK

908

05

02

«Tarapcran PecnyOnukachIHBIH
UH TO3€K TOpaK IyHKThD) HCEMEHD
pecnybnuka KOHKYPCBIH/Ia
KUHYYETOpHE OYIOKIQY

908

05

02

0480414200

200

0,0

2K100075050

908

05

02

JK100075050

Tezexnonaepy

908

05

03

«Tartapcran PecrnyOnukacbiHbIH
UH TO3€K TOpaK IYHKThD» MCEMEH
pecrybnuka KOHKYPCBHIH/IA
KHUHYYETOpHE OYIOKIQY

908

05

03

0480414200

200

0,0

Ypam SKTBIPTYBI

908

05

03

99000 78010

152,3

Joyior (MyHUIIUTIAID)
UXTBISDKJIAphl ©YEH TOBapiap, SUUIdP
hoM Xe3MaT KypcoTyJIop caThll aly

908

05

03

99000 78040

200

7,1

Hlohop  okpyrmapsiH  hom
KUPIICKIOPEH TOe3eKIoHAepY OyeHda
Oamika yapaisap

908

05

03

99000 78050

370,8

Joynor (MyHHITMTIAB )
UXTBISDKJIApBl ©YCH TOBapiap, SIUISP

908

05

03

99000 78050

200

370,8




hoM Xe3MaT KypcoTyJIap caThll amy

5100078050

908

05

5100078040

208,8

Joynor (MyHHITMTIAB )
UXTBISDKJIAPBl ©YCH TOBapiap, SIUISP
hoM Xe3MaT KypCoTyIop caThIl amy

908

05

03

5100078040

200

208,8

5100078050

908

05

5100078050

2381,5

oyt (MyHUIIMIIAIIb)
UXTBISDKJIAphl ©YEH TOBapiap, 3LUIP
hoM Xe3MoT KypcoTyJIop caThll aly

908

05

03

5100078050

200

0,0

Mboaonuar, kuHemarorpadus
ham MacCaKyJoM MIrbJIYMAT
yapaJjapsl

908

08

Magonusar

908

08

01

Kupne ohomusiTTore
MOCBOJINIOp OyeHuYa J>KUpJe Y3UAapd
OpraHHapbl BOKAJIOTIOPEH YTIy OyeHua
YBITBIM ~ HOKIIOMOJIOpeH  (hMHAHCIAITY
OUCeH XupJie OroKeTiapra OrKerapa
TpanchepTiIap

08

01

99000 25700

500

BAPBICHI

5063,3




